tbemaiis interdictione, ut nulltis uiiquam successo-
runi nostroram pouiificiiin, vel alia qtiaclibel iuagna
parvaqiie persona ca qu:e a nobis ad laudem Dci

pro stabilitate vcl augmento praeriicti episcopatus
slatuta sunt, refragari aul in quoqtiam transgredi,
atit aliquid deinde miiitiere audeaitt, scilicel sicut

superitis a nobis statulum vel concessum esl, ila

percnuibus ac perpeluis lemporibus sine aliqua mi-
nulione pcrinillat in ajlermim permanere. Si quis
aulein, quod uoii opiainus , lemerario ausu conlra

hoc nostruin privilegium venire aut in qiioquam di-

rinnpeic prjesumpseril, et sicut a nobis superius
siattila siinl, lirma manere non demiserit, el iu

aliquo offenderit, sciat se, nisi resipuerit, auclori-

late Dei omnipolenlis et B. Petri aposloloruui

principis, alque noslra, qui ejus ftinginiur vices,
anathematis vinculo esse iiiiiodattini, et a regno Dei

alieiiiim, aique cum Juda Iraditore D. N. Jcsu Cliri-

sti cum diabolo et oinnibus pompis ejus aelerno in-

cendio concremandum. Qui vero pio intuilu cuslos

et observalor hujus noslri privilegii exstileril, bc-

iicdictionibus gratiam vilamque aelernani a juslo
Juriice Doniino Deo nostro consequi mereaiur iu

saeciilasaeculorum. Anien. Bene valete.
Dalum x Kal. Maii per manum Peui diacoui,

bibliothecarii et canccllarii S. Aposlolicae sedis,
aimo Domini Leonis IX papaj i, indicl. u.

Ego Ebercbardiis Treverorum archiepiscopus

qiiamvis iiiriignusinterfui el subscripsi.
Ego Alinarrius Lugtlunensis archiepiscopus hoc

decretuin laurians, mauii propria subscripsi.

Ego W. episcopus subscripsi.

Ego Ropramlus episcopus scripsi.

Ego Ctmibeiius episcopus Taurinen. seripsL

Ego Cadalus Pariiiensisepiscopus scripsi.

Ego Oppizo.Pisensis episcopus scripsi.

Ego Guido X Ullervensis episcopus scripsi.

Egn Uenricus Spoletanus episcopus scripsi.

Ego Arnulfus.epistjopus scripsi,

Ego Maninus Pistorieu. episcopus scripsi.

Ego Pelrus Clusieiisis episcopus scripsi.
Ego Duxcpiscopus interfui.

Teinlerius Arbinensis episcopus inlerfui.

Ego Benedielus episcopus Forosempronicn. iii—

teifui.
Dcceriiimus ergo ut milli oinniuo hominum li-

ecat, tic. Si qua igilur, elc. Cunclis auletn, etc

Ainen.

VIII

PrivitegiumS LeonisIX pro Ricnerto abbale ccenobii
Momis Casini.

(Aiino 1049.)

[Tosti, Slorio della badia di Monle Casino, 1, 255.1

LEOepiscopus, servus servorum Dei, charissimo

nobis iu Christo DominoJesu filio RICIIERIOet reli-

gioso abbati sacralissimi monasterii B. Beuedicli

eonfessoris Christi, sili in moule qui vocalur Castro